
 

 

Philips
Sada pro péči o vzhled

Pro

QG3371/16
Kompletní styl jednoduše

Nejsnazší cesta ke kompletní stylové úpravě
Objevte svůj styl s tímto voděodolným, výkonným systémem Multigroom Pro. 
Celokovový zastřihovač a sada 7 nástavců včetně nastavitelných hřebenů s možností až 
18 nastavení délky vám poskytnou vše, co potřebujete pro úpravu účesu a tváře.

Snadné použití
• Použití s kabelem i bez kabelu
• 50 minut bezdrátového provozu po 1 hodině nabíjení.
• Posílení výkonu Turbo pro rychlé výsledky u tuhých chloupků
• Plně vodotěsný pro snadné čištění
• Kontrolka baterie zobrazuje její stav

Šetrný k pokožce
• Břity zastřihovače jsou šetrné k pokožce na tváři i krku
• Detailní planžetový strojek pro přesné vykreslení okrajů

Všestrannost
• Hřeben pro zastřihování vlasů s 18 nastaveními délky
• Vysoce výkonný zastřihovač pro rychlejší a snazší úpravy
• Zastřihovač chloupků v nose: pohodlné odstranění nežádoucích chloupků
• Hřeben na vousy a knír s 18 nastaveními délky
• 20mm zastřihovač pro přesné linie, malé oblasti a detaily



 Kontrolka baterie

Stačí jeden pohled na kontrolku baterie a víte, 
kdy je baterie vybitá nebo plně nabitá. Pokud 
zbývá 10 minut používání, svítí kontrolka 
oranžově. Během nabíjení kontrolka bliká a 
když je baterie již plně nabitá, kontrolka se 
trvale zeleně rozsvítí.

Hřeben na bradku a knír

Udržujte své vousy tak dlouhé, jak to máte 
rádi. Můžete volit z 18 nastavení délky (1–
18 mm) a využít hřeben na vousy a knír na 
zastřihovači v plné velikosti.

Použití s kabelem i bez kabelu
Výrobek můžete používat bez kabelu nebo jej 
zapojit do zásuvky a dokončit své úpravy 
v případě, že se baterie vybije.

Detailní planžetový strojek

Po provedení úprav můžete dokončit svůj styl 
pomocí detailního planžetového strojku a 
dosáhnout tak úhledného, čistého vzhledu.

Zastřihovač vlasů

Získejte kompletní a dokonale rovnoměrný 
účes pomocí tohoto vysoce výkonného 41mm 
zastřihovače vlasů

Hřeben pro zastřihování vlasů

Udržujte své vlasy tak upravené a dlouhé, jak 
to máte rádi. Můžete volit z 18 různých 
nastavení délky na hřebenu pro zastřihování 
vlasů. K dispozici jsou kroky po 1 mm (1/32").

Vysoce výkonný a detailní

Vytvářejte jemné linie a detaily, které určují váš 
styl, pomocí 20mm přesného zastřihovače.

Vysoce výkonný zastřihovač

Vytvořte dokonalé strniště nebo dosáhněte 
čistých, ostrých linií na okraji vousu. 
Celokovový rám na tomto vysoce výkonném 
zastřihovači přináší profesionální vzhled.

Zastřihovač chloupků v nose

Můžete snadno a pohodlně odstraňovat 
nežádoucí chloupky z uší a nosu pomocí 
tohoto otočného zastřihovače se sponou.

Zelené logo společnosti Philips
Zelené výrobky společnosti Philips 
umožňují snížit náklady, spotřebu energie 
a emise CO2. Jak? Nabízejí významná 
zdokonalení v oblasti ochrany životního 
prostředí v jedné nebo několika 
oblastech, na které se společnost Philips 
zaměřuje – energetická úspornost, 
obalové materiály, nebezpečné látky, 
hmotnost, recyklace a likvidace 
a spolehlivá dlouhá životnost.
QG3371/16

Přednosti
Sada pro péči o vzhled
Pro  



Datum vydání 2013-04-15

Verze: 2.0.1

EAN: 08 71010 36239 22

© 2013 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Servis
• 2letá záruka: Ano
• Samoostřicí břity: Ano
• Není třeba olej: Ano

Příslušenství
• Čisticí kartáček: Ano

Vytvořte si takový vzhled, po kterém 
toužíte
• Styly: Jemné tvarování, Ostré linie, Krátké vousy, 

Strniště, Dlouhé vousy, Knír, Kozí bradka
• Počet nástavců/hřebenů: 5 nástavců a 2 hřebeny
• Počet nastavení délky: >30 integrovaných nastavení 

délky
• Vysoce výkonný zastřihovač: Ano
• Hřeben na vousy a strniště: 18 nastavení
• Detailní zastřihovač: Vysoký výkon
• Zastřihovač vlasů: 41 mm

• Hřeben zastřihovače vlasů: 18 nastavení
• Zastřihovač chloupků v nose: Ano
• Přesný planžetový zastřihovač: Ano

Design
• Barva(y): Leštěný kov, Gravírovaný panel

Snadné použití
• Voděodolný: Pro snadné použití a čištění
• Pouzdro a stojan pro ukládání: Ano

Napájení
• Doba provozu bez kabelu: 50 minuta(y)
• Doba nabíjení: 1 hodina
• Výkon Turbo: Ano
• Rychlé nabíjení: 5 minut
• Použití s kabelem i bez něj: Ano
• Ukazatel stavu baterie: Ano
•

QG3371/16

Specifikace
Sada pro péči o vzhled
Pro  

http://www.philips.com

